Build Your Dreams
BS32F103xBx6
数据手册
版本：V1.0.0 日期：2022-12-22
BS32F103xBx6
DATASHEET
DataSheet Page 2 of 49
BS32F103xBx6

BS32F103xBx6
DataSheet Page 51 of 54
10 订货信息
示例： BS32 F 103 x B x 6
产品系列
BS32 = BYD Semiconductor比亚迪半导体 32位
设备类型
F = 通用类型
子系列
103 = Cortex-M4F基础型配置
引脚数量
F = 20
K = 32
C = 48
R = 64
Flash容量
4 = 16 KB
6 = 32 KB
8 = 64 KB
B = 128 KB
C = 256 KB
封装类型
P = TSSOP
T = LQFP
U = QFN
环境温度范围
- 40℃ ~ 85℃
BS32F103xBx6
DataSheet Page 52 of 54
11 修订历史
表 11.1 文档修订历史
版本号 日期 变化
V1.0.0 2022-12-22 初始发行版
BS32F103xBx6
DataSheet Page 53 of 54
12 专业术语
文档和实际应用过程中的部分专业术语对照如表 11.1 专业术语对照表 所示：
表 12.1 专业术语对照表
术语 含义
ADC 数模转换器
AHB 先进高性能总线
APB 先进外围总线
CRC 循环冗余校验计算单元
DMA 直接内存读取
ESD 静电阻抗器
EXTI 外部中断 /事件控制器
FLASH 闪存存储器
GPIO 通用输入 /输出
HSE 高速外部时钟
HSI 高速内部时钟
I2C 内部集成电路总线接口
IWDG 独立看门狗
LSE 低速外部时钟
LSI 低速内部时钟
NVIC 嵌套的向量式中断控制器
PDR 掉电复位
PLL 锁相环
POR 上电复位
RAM 随机存取存储器
RTC 实时时钟
SPI 串行外设接口
SRAM 静态随机存取存储器
SW-DP 串行调试端口
TAMP 入侵和备份检测器
TIM 定时器
TS 温度传感器
UART 通用异步串行收发器
WWDG 窗口看门狗
BS32F103xBx6
DataSheet Page 54 of 54